ЗАМЕСТИТЕЛЬ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДИНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

 Руководителям подведомственных
учреждений по списку

Красная ул., д. 55, станица Динская, 353204
Тел. (86162) 6-17-02, факс (86162) 6-12-51

E-mail: dinskaya@mo.krasnodar.ru

[REGNUMDATESTAMP]

На №  от

О популяризации комплекса «ГТО»

Уважаемые руководители!

В целях реализации распоряжения главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 22 марта 2016 г. № 92-р «О поэтапном внедрении
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и
обороне» (ГТО) в Краснодарском крае, прошу Вас оказать содействие в
активизации работы по опубликованию материалов комплекса «ГТО»
подведомственными учреждениями на официальных сайтах, разметить в
период с 19.05.2025 года по 23.05.2025 года заметку следующего содержания:

«Приказ о награждении золотым знаком отличия ГТО подписан!
Министр спорта Российской Федерации подписал приказ «О

награждении золотым знаком отличия Всероссийского физкультурно-
спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) за 1 квартал 2025
года.

В него вошли участники, успешно выполнившие нормативы комплекса
ГТО с 1 января 2025 года по 31 марта 2025 года.

Скачать приказ можно по ссылке: https://psv4.userapi.com/s/v1/d/R0azCTN
IN3ejjG2LLNZXpal1tnvCsaDrflhjSg3K7LBrPplVB3kTLBWAKBgZ7ts34L62_sXp
eKrfbNoWqhGSoZ_Ldcl1SQE1xHxTV1bIIu6Ib7nwLrSOCA/28_04_2025_74_ng.p
df».

 [SIGNERSTAMP1] А.А. Фисун

Носач Роман Юрьевич
+7(86162) 6-22-30

https://psv4.userapi.com/s/v1/d/R0azCTNIN3ejjG2LLNZXpal1tnvCsaDrflhjSg3K7LBrPplVB3kTLBWAKBgZ7ts34L62_sXpeKrfbNoWqhGSoZ_Ldcl1SQE1xHxTV1bIIu6Ib7nwLrSOCA/28_04_2025_74_ng.pdf
https://psv4.userapi.com/s/v1/d/R0azCTNIN3ejjG2LLNZXpal1tnvCsaDrflhjSg3K7LBrPplVB3kTLBWAKBgZ7ts34L62_sXpeKrfbNoWqhGSoZ_Ldcl1SQE1xHxTV1bIIu6Ib7nwLrSOCA/28_04_2025_74_ng.pdf
https://psv4.userapi.com/s/v1/d/R0azCTNIN3ejjG2LLNZXpal1tnvCsaDrflhjSg3K7LBrPplVB3kTLBWAKBgZ7ts34L62_sXpeKrfbNoWqhGSoZ_Ldcl1SQE1xHxTV1bIIu6Ib7nwLrSOCA/28_04_2025_74_ng.pdf
https://psv4.userapi.com/s/v1/d/R0azCTNIN3ejjG2LLNZXpal1tnvCsaDrflhjSg3K7LBrPplVB3kTLBWAKBgZ7ts34L62_sXpeKrfbNoWqhGSoZ_Ldcl1SQE1xHxTV1bIIu6Ib7nwLrSOCA/28_04_2025_74_ng.pdf